
 
 

OYY: Monipuoliset ja sujuvat suoritusmenetelmät taattava kaikissa tiedekunnissa 
 
 
Oulun yliopistossa tehdään muutoksia muutoksia tenttijärjestelyihin 1.8.2018 alkaen. Yleiset                 
tentit tullaan järjestämään ns. tiedekuntaklustereittain ja tenttien kesto tulee olemaan kolme                     
tuntia. Linnanmaan kampuksella yleiset tentit järjestetään arkipäivisin 16.15 alkaen.                 
Kontinkankaan kampuksella yleiset tentit voidaan järjestää arkipäivisin klo: 8.00 - 19.00                     
välillä. Tarvittaessa yleisiä tenttejä järjestetään myös lauantaisin. 
 
Tiedekunnat ja opiskelijoiden edustajat ovat kommentoineet tenttijärjestelyiden             
pohjaesitystä ja voimaan tulevissa järjestelyissä on pääsääntöisesti otettu todella hyvin                   
huomioon annetut kommentit. 
 
OYY on huolissaan opiskelijoiden jaksamisesta, sillä tenttipäivinä opiskelupäivät voivat venyä                   
jopa 11 tunnin mittaisiksi. Lisäksi myöhäinen aloitusaika haastaa monia työssä käyviä ja                       
perheellisiä opiskelijoita. Yliopistossamme ei saa muodostua tilannetta, jossa tenttien                 
myöhäinen aika tai suoritusmenetelmien jäykkyys aiheuttaa esteen opintojen sujuvuudelle. 
 
OYY muistuttaa tiedekuntien johtoa ja tutkinto-ohjelmien vastuuhenkilöitä, että yleinen tentti                   
on vain yksi mahdollinen arviointi- ja suoritusmenetelmä. Vuonna 2016 toteutettiin kysely,                     
jolla kartoitettiin opiskelijoiden näkemyksiä erilaisista arviointimenetelmistä. Kyselyssä             
ulkomuistitenttiä paremmat arviot saivat muun muassa erilaiset harjoitus- ja projektityöt,                   
ryhmätyöt, esseet, jatkuva arviointi sekä materiaalitentit.  
 
Haluamme kannustaa kaikkia tiedekuntia monipuolistamaan arviointi- ja             
suoritusmenetelmiä. Yksi hyvä jo olemassa oleva mahdollisuus on ottaa akvaariotentti eli                     
sähköinen tenttimismahdollisuus parempaan hyötykäyttöön. Tenttiakvaariossa on edelleen             
mahdollista tehdä myös paperitenttejä laskemista vaativissa tenteissä. Tenttiakvaario antaa                 
lisää joustovaraa sekä helpottaa opintojen kuormituksen purkua ja aikatauluttamista. 
 
Monipuolisemmat arviointimenetelmät ja tenttiakvaarion parempi hyödyntäminen ovat             
paitsi opiskelijoiden myös koko yliopiston etu! 
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